זאת ועוד, למודל יש השלכות מעשיות המחייבות מתן פתרונות שונים מהמקובל לדילמות עסקיות ספציפיות וכלליות (פרק 15). הדיון בשער זה יבהיר כיצד יקדם המודל המוצע השגת יעדים של יעילות כלכלית מצרפית וכיצד הוא מספק מענה מוצק לחלק גדול מהקשיים שההסדרים הקיימים במשפט המקובל ובמשפט המשווה מעוררים.

לבסוף, האם סעיף התכלית הישראלי החדש, שנקבע בסעיף 11 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, תואם את המודל המוצע? בכך ובהערכת הסעיף והחוק עוסק השער החמישי. לאחר שנציג את הסעיף ואת החידוש הגלום בו (פרק 16), נציע לו פרשנות מדוקדקת (פרק 17), נבחן את השלכותיו, ככלי עזר פרשני, על הבנת חלקים נרחבים של חוק החברות (פרק 18), ונעריך את יכולתו המעשית לשנות את דרכי התנהלותן של חברות עסקיות בעתיד (פרק 19).